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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKE
Drejtoria e Menaxhimit té Burimeve Njerézore

Nr C/’lf rot . Puké, mé // / ﬂz /2025

PROJEKT - VENDIM

Nr. J/_daté // /212025

PER

« TRAJTIMIN ME BURSE TE NXENESVE TE SHKOLLAVE TE MESME PROFESIONALE
PER VITIN SHKOLLOR 2025—2026”

Né mbéshtetje dhe né zbatim t& ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 « Pér vetéqgeverisjen vendore™;
VKM- sé 511, daté 27/07/2022, “Per disa ndryshime dhe shtesa ne Vendimin nr. 666,date
10.10.2019, “ Pér kuotat financiare t€ ushqimit n€¢ mensa ¢ konvikte, pércaktimin e kritereve pér
pérfitimin e bursave dhe pagesave pér nxéndsit e arsimit para universitare né institucionet arsimore
publike”, shkresés me nr.973/1 prot,daté 29/10/2025 t€ Ministrisé sé Ekonomisé, Kultures dhe
Inovacionit, me subjekt “Planin e shpérndarjes s¢ bursave pér nxénésit e arsimit para universitare né
institucionet arsimore publike”, qé ndjekin vitin ¢ pare né shkollat e mesme & arsimit profesional pér
vitin mésimor 2025 - 2026, me propozim t& Kryetarit t& Bashkis¢, Késhilli:

VENDOSI:

1.T& trajtohen me burse té ploté bazuar né¢ VKM- sé 511, daté 27/07/2022, “Per disa ndryshime dhe
shtesa ne Vendimin nr. 666,date 10.10.2019 * Pér kuotat financiare t& ushqimit né mensa e
konvikte, pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave dhe pagesave pér nxénésit e arsimit
parauniversitar né institucionet arsimore publike, pér vitin shkollor 2025-2026, nxénésit qé ndjekin
mésimin né vitet e para té shkollave t& mesme té arsimit profesional, si mé poshté;

Adresa: Bashkia Puké, sheshi “Kastriot Skenderbeu”, e-mail; bashkiapuke@yahoo.com, faqe zyrtare ww.bashkiapuké.gov.al




Nr | Emer Atesi Shkolla Qyteti Dega V/banimi | NiveliI | Kriteret e perfit VKM -sé
Mbiemer burses 511, daté 27/07/2022
1 Suada Fatmir Istrefi i/}[}l;(()jga Profesionale “ Ndre | Vau - Dejes ;I"le;r&(i)rlsijé Qelez Plote Pika 2)2.1 germa a
Pika 2)2.1 germa a
2 Erjon Nikoll Ndoci Shkolla Profesionale “ Ndre | Vau - Dejes | Teknologji Plote
Mjeda Ushgimore
Pika 2)2.1 germa a
3 Gerald Gezim Ahmeti Shkolla Profesionale “ Ndre | Vau - Dejes | Teknologji Puke Plote
Mjeda Ushqgimore
Pika 2)2.1 germa a Pika 2.3
4 Pashk Kastriot Nikolli Shkolla Profesionale “ Shen | Rreshen Teknologji Gjegjan Plote germad.
Jozefi’ informacioni dhe
kominikimi
Pika 2)2.1 germa a Pika 2.3
5 Valentin Nikolin Pjetri Shkolla e mesme industriale | Shkoder SHM.T Luf Qerret Plote germa d.
“Arben Broci”
Pika 2)2.1 germa a
6 Samul Preng Gjoni Shkolla Profesionale ““ Shen | Rreshen Sherbime mjete Gjegjan Plote
Jozefi’ transporti
Pika 2)2.1 germa a
7 Matilda Nik Prendi Shkolla Profesionale “Kolin | Lezhe Sherbime sociale | Gjegjan Plote
Gjoka ” dhe shendetsore
Pika 2)2.1 germa a Pika 2.3
8 Bledar Bardhok Ndreu Shkolla Profesionale “Kolin | Lezhe Hoteleri-Turzem Gjegjan Plote germa c.
Gjoka”
Pika 2)2.1 germa a pika 2.3
9 Alma Mark Deda Shkolla Profesionale “Kolin | Lezhe Teknologji Rrile Plote germa g

Gjoka”

informacioni

Adresa: Bashkia Puké, sheshi “Kastriot Skenderbeu”, e-mail; bashkiapuke@yahoo.com, faqe zyrtare ww.bashkiapuké.gov.al




2. Ky vendim t& béhet publik né fagen zyrtare t€ institucionit p& rnxénésit, komunitetin, median dhe institucionet e tjera.
3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet sektori i Menaxhimit t&¢ Burimeve Njerézore.

4. Ky vendim hyn né fuqi sipas nenit 55, pika 6 t& ligjit nr. 139/2015

Drejtor i Burimeve Njerézore Jurist KRYETARI

Sokol Gjoni Aida Sinani
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RroK Dodaj

Adresa: Bashkia Puké, sheshi “Kastriot Skenderbeu”, e-mail; bashkiapuke@yahoo.com, faqe zyrtare ww.bashkiapuké.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA I:UKFL )
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE

Nr. ‘2" / %% prot. Puké, mé _// . /22025

Relacion

«pi:R TRAJTIMIN ME BURSE TE NXENESVE TE SHKOLLAVE TE MESME
PROFESIONALE PER VITIN SHKOLLOR 2025-2026”

Né mbéshtetje dhe né zbatim t€ ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 * Pér vetégeverisjen
vendore”; VKM- sé 511, daté 27/07/2022, “Per disa ndryshime dhe shtesa ne Vendimin nr.
666,date 10.10.2019, « Pér kuotat financiare t€ ushqimit né mensa e konvikte, pércaktimin ¢
kritereve pér pérfitimin e bursave dhe pagesave pér nxéndsit e arsimit para universitare né
institucionet arsimore publike”, shkresés me nr.973/1 protdaté 29/10/2025 t& Ministrisé s€
Ekonomisé, Kultures dhe Inovacionit, me subjekt “Planin e shpérndarjes sé bursave pér nxénésit
e arsimit para universitare né institucionet arsimore publike”, g& ndjekin vitin e pare né shkollat
e mesme té arsimit profesional pér vitin mésimor 2025 - 2026, me propozim t& Kryetarit t&
Bashkisé, Késhilli:

1. Pas paraqgitjes se dokumentacionit dhe verifikimit sipas parashikimeve ligjore, kerkojme
nga ana juaj miratimin e tyre me burse, sic eshte paraqitur ne projekt-vendim.

Drejtoria e Menaxhimit t¢ Burimeve Njerézore
So joni

Adresa: Bashkia Puké, sheshi “Gjergj Kastrioti”, e-mail; bashkiapuke@yahoo.com, faqe zyrtare www.bashkiapuké.gov.al



